




別紙１

４　地域内の農業を担う者一覧（目標地図に位置付ける者）

15年度）

ha ha 1
ha ha 2
ha ha 3
ha ha 4
ha ha 5
ha ha 6
ha ha 7
ha ha 8
ha ha 9
ha ha 10
ha ha 11
ha ha 12
ha ha 13
ha ha 14
ha ha 15
ha ha 16
ha ha 17
ha ha 18
ha ha 19
ha ha 20
ha ha 21
ha ha 22
ha ha 23
ha ha 24
ha ha 25
ha ha 26
ha ha 27
ha ha 28
ha ha 29
ha ha 30
ha ha 31
ha ha 32
ha ha 33
ha ha 34
ha ha 35
ha ha 36
ha ha 37
ha ha 38
ha ha 39
ha ha 40
ha ha 41
ha ha 42
ha ha 43
ha ha 44
ha ha 45
ha ha 46
ha ha 47
ha ha 48
ha ha 49
ha ha 50

1.26
0.50

0.73
0.70
0.68
0.18
0.65

1.04
1.76
3.98
0.44

0.94
0.78
1.06
0.28
2.27

1.16
0.93
0.92
0.90
0.82

0.09
1.14
0.71
0.97
0.97

1.26
1.25
1.55
0.64
0.20

8.80
6.21
6.79
3.30
4.17
2.82
2.37
2.35
1.90

1.64
0.66
1.34
0.19
0.29

0.05
0.03
0.13

水稲複合

集落型経営体

水稲複合
露地野菜専業

水稲複合
水稲複合

施設野菜専業型

酪農専業
露地野菜複合

肉用牛繁殖複合

肉用牛繁殖複合

露地野菜
養鶏（ブロイラー）専業

肉用牛繁殖専業

水稲複合
肉用牛繁殖専業

養鶏（ブロイラー）専業

水稲複合
0.73
0.70

0.59
0.58
0.57

肉用牛繁殖専業

水稲複合
酪農専業
水稲複合

養鶏（ブロイラー）専業

水稲複合
水稲複合
水稲複合
林業用種苗

0.93

1.25
1.20
1.19
1.18
1.14

0.92
0.90
0.82
0.81
0.78

1.09
0.97
0.97
0.96

露地野菜
養鶏（ブロイラー）専業

露地野菜複合

工芸作物（茶）複合

肉用牛繁殖専業

施設野菜複合

肉用牛繁殖複合

露地野菜複合

肉用牛繁殖複合

酪農専業

水稲複合
水稲複合
肉用牛繁殖専業

水稲複合

肉用牛繁殖複合

肉用牛繁殖複合

集落型経営体

水稲複合
露地野菜専業

肉用牛繁殖専業

肉用牛繁殖（一部一貫）専業

市來　智子
野﨑　信一
井窪　浩一
東　光則
田中　民男

水稲複合

施設野菜専業型

酪農専業
露地野菜複合

施設野菜専業

東　修一
亀 　俊男
山内　智広
合同会社桜木ファーム

安留　隆

下西　克久

農事組合法人　かたまえ

水稲複合
養豚複合
露地野菜
水稲複合

亀 　勇
原田　洋一
大坪　幸久

利用者
利用者
利用者
認農
利用者

認農
認農
認農

七日市　軍太郎

認農
利用者
利用者
利用者
利用者

利用者
利用者
認農
利用者
認農

西川　一美
天神　博巳

小園　重久
木上　武
内山　弘
東　久男
平山　保

認農

認農
認農
到達
認農
利用者

認農
利用者
利用者
利用者
利用者

利用者

1.76
1.57
1.55
1.53
1.53

1.24

内山　良一

認農

利用者

山下　進一

森木　満昭
前田　憲一郎
森木　準吾
倉山　洋一
丸目　文明

野﨑　朋生
森　正美
小園　章広
塚元　義博
上田　順一

株式会社　下玉利農産

森木　勝美
原田　修一

水稲複合

水稲専業
酪農専業
肉用牛繁殖専業

中野　清悟
集落型経営体

東　和利
園田　孝雄

農事組合法人　きらり農場高木

株式会社　ドリームアグリ

酪農専業
肉用牛繁殖専業

23.77

坂元　正義

水稲複合
肉用牛繁殖専業

肉用牛繁殖専業

露地野菜複合

工芸作物（茶）複合

肉用牛繁殖専業

肉用牛繁殖専業

施設野菜複合

肉用牛繁殖複合

露地野菜複合

肉用牛繁殖複合

酪農専業
水稲複合
肉用牛繁殖専業

認農
利用者
認農

認農
認農
利用者
認農
認農

認農
認農
認農
認農

利用者
認農

1.34

2.37
2.06
1.90
1.77

8.90
5.73
5.35
3.45
3.10

園田　幸市
有限会社　中村牧場

主税　文男

到達
利用者
認農

認農
露地野菜複合

有限会社　アグリセンター都城

倉山　大史

集落型経営体

2.72

目標地図上
の表示

備考

属性
農業を担う者
（氏名・名称）

現状
10年後

（目標年度：令和

経営作目等 経営面積 経営作目等 経営面積

25.57
水稲複合 12.45 水稲複合 17.61

農事組合法人　よこばる 集落型経営体

集落型経営体

1.29
1.26
1.25

0.68
0.67
0.65
0.65
0.60

0.77
0.76
0.74

露地野菜複合

水稲専業

林業用種苗

水稲複合
酪農専業

水稲複合
水稲複合

養豚複合
露地野菜
水稲複合
肉用牛繁殖専業

肉用牛繁殖（一部一貫）専業

水稲複合
水稲複合
施設野菜専業

水稲複合



４　地域内の農業を担う者一覧（目標地図に位置付ける者）

15年度）

目標地図上
の表示

備考

属性
農業を担う者
（氏名・名称）

現状
10年後

（目標年度：令和

経営作目等 経営面積 経営作目等 経営面積

ha ha 51
ha ha 52
ha ha 53
ha ha 54
ha ha 55
ha ha 56
ha ha 57
ha ha 58
ha ha 59
ha ha 60
ha ha 61
ha ha 62
ha ha 63
ha ha 64
ha ha 65
ha ha 66
ha ha 67
ha ha 68
ha ha 69
ha ha 70
ha ha 71
ha ha 72
ha ha 73
ha ha 74
ha ha 75
ha ha 76
ha ha 77
ha ha 78
ha ha 79
ha ha 80
ha ha 81
ha ha 82
ha ha 83
ha ha 84
ha ha 85
ha ha 86
ha ha 87
ha ha 88
ha ha 89
ha ha 90
ha ha 91
ha ha 92
ha ha 93
ha ha 94
ha ha 95
ha ha 96
ha ha 97
ha ha 98
ha ha 99
ha ha 100
ha ha 101

0.26
0.14
0.25
0.25
0.24

0.48
0.18

0.13
0.28
0.27
0.27
0.27

0.19
0.11
0.19
0.19

0.21
0.21
0.20
0.09
0.19

0.28
0.20
0.28

0.35
0.16
0.34
0.34
0.38

0.08
0.39
0.37
0.37
0.36

0.23
0.25

0.33
0.10
0.45
0.45
0.44

0.51
0.50
0.49
0.38
0.31

0.35
0.21
0.54
0.53
0.04

水稲複合
水稲複合
水稲複合
水稲複合

肉用牛繁殖経営

水稲複合
水稲複合
肉用牛繁殖専業

露地野菜

水稲複合
露地野菜
肉用牛繁殖複合

水稲複合
水稲複合

水稲複合
水稲複合
酪農専業
水稲複合
水稲複合

水稲複合経営型

水稲複合
施設野菜複合

水稲複合
水稲複合

水稲複合
露地野菜

水稲複合
水稲複合
水稲複合
露地野菜
水稲複合

水稲複合
酪農専業
水稲複合
水稲複合
水稲複合

水稲複合
水稲複合
水稲複合
水稲複合
露地野菜
水稲複合
水稲複合

水稲複合

水稲複合

露地野菜複合

肉用牛繁殖複合

肉用牛繁殖複合

水稲複合
養豚一貫専業

肉用牛肥育

0.19
0.19
0.18
0.18

0.27
0.27
0.27
0.26
0.26

0.28
0.28
0.28
0.28
0.28

0.20
0.19
0.19
0.19
0.19

0.25
0.25
0.24
0.21
0.21

0.34
0.33
0.31
0.30

0.37
0.37
0.36
0.35
0.34
0.34

0.45
0.45
0.44
0.40
0.39

0.49
0.48
0.46
0.45
0.45

0.53
0.53
0.51
0.50

0.55
0.55

肉用牛繁殖複合

露地野菜
水稲複合
露地野菜複合

肉用牛繁殖複合

水稲複合
水稲複合
露地野菜
水稲複合
露地野菜

水稲複合
肉用牛繁殖複合

水稲複合
養豚一貫専業

水稲複合
水稲複合
水稲複合
水稲複合
露地野菜

水稲複合
水稲複合
水稲複合
水稲複合
水稲複合

肉用牛肥育

水稲複合
水稲複合
酪農専業
水稲複合

肉用牛繁殖専業

露地野菜
水稲複合経営型

水稲複合
施設野菜複合

水稲複合
水稲複合
肉用牛繁殖経営

水稲複合
水稲複合

水稲複合
水稲複合
水稲複合
水稲複合
水稲複合

水稲複合
水稲複合
水稲複合
水稲複合
酪農専業

水稲複合

飯盛　秀美
杉下　義己
柚木﨑　元右ヱ門
鳥井元　新一

野﨑　 男
森木　辰美
新地　芳秀
富山　夏生

新地　信春
北園　信男
米村　良美
白谷　武位

福元　徳昭
福元　吉浩
山内　茂義
中西　博之
園田　弘美

福岡　春良
繁昌　拓治
櫻木　安弘
野﨑　久男

山口　孝美
吉留　平
安藤　貞夫
東　章子
天神　多美子

四本　敬子
柚木崎　健
安樂　國利
小園　昇
富山　リツヱ

森木　彰
森木　信一
森木　利治
小園　敏
東　一生

飯盛　良輝
新地　豊文
園田　勝美
柚木﨑　昭男 水稲複合

利用者
利用者
利用者
利用者
利用者
利用者

利用者
利用者
利用者
利用者
利用者

利用者
利用者
利用者
利用者
認農

利用者
利用者
利用者
利用者
認農

認農
利用者
利用者
利用者
利用者

利用者
利用者
利用者
利用者
利用者

利用者
利用者
利用者
利用者
認農

利用者
利用者
認農
認農
利用者

利用者
利用者
利用者
利用者
利用者

利用者
利用者
利用者
利用者

利用者

0.54

天神　一郎

小園　高明
野﨑　時男

小園　辰美

待木　忠夫
田中　國弘
宮内　正孝
幸田　功一
井上　はつえ

富永　光春

安藤　勝則



４　地域内の農業を担う者一覧（目標地図に位置付ける者）

15年度）

目標地図上
の表示

備考

属性
農業を担う者
（氏名・名称）

現状
10年後

（目標年度：令和

経営作目等 経営面積 経営作目等 経営面積

ha ha 102
ha ha 103
ha ha 104
ha ha 105
ha ha 106
ha ha 107
ha ha 108
ha ha 109
ha ha 110
ha ha 111
ha ha 112
ha ha 113
ha ha 114
ha ha 115
ha ha 116
ha ha 117
ha ha 118
ha ha 119
ha ha 120
ha ha 121
ha ha 122
ha ha 123
ha ha 124
ha ha 125
ha ha 126
ha ha 127
ha ha 128
ha ha 129
ha ha 130
ha ha 131
ha ha 132
ha ha 133
ha ha 134
ha ha 135
ha ha 136
ha ha 137
ha ha 138
ha ha 139

139経営体 ha ha計

0.27
0.26
0.49
0.27

136.87

0.22

0.14
0.14
0.13
0.13
0.13
0.13
0.13
0.08
0.09
0.11

0.05
0.02
0.06
0.30

0.07
0.06
0.06
0.06
0.02

0.11
0.09
0.09
0.09
0.08

0.16
0.16
0.16
0.16
0.14

0.18
0.17
0.17
0.17

露地野菜
きくらげ専業

水稲複合
水稲複合
水稲複合

水稲複合

露地野菜
水稲複合
露地野菜
水稲複合

水稲複合
水稲複合
露地野菜
露地野菜
露地野菜

水稲複合
水稲複合
水稲複合
水稲複合
水稲複合

肉用牛繁殖専業

水稲複合
水稲複合
露地野菜
水稲複合
肉用牛繁殖複合

水稲複合
肉用牛繁殖複合

水稲複合
露地野菜
水稲複合

132.46

0.12
0.12
0.11
0.11
0.09

0.05
0.02
0.00
0.00

0.06
0.06
0.06
0.05

0.09
0.09
0.08
0.07
0.06

0.17
0.17
0.17
0.16
0.16

0.18

0.13
0.13
0.13
0.13
0.13

0.16
0.16
0.14
0.14
0.14

水稲複合

露地野菜
水稲複合
水稲複合
水稲複合
露地野菜

水稲複合
水稲複合
水稲複合
肉用牛繁殖複合

水稲複合

水稲複合
肉用牛繁殖複合

露地野菜
きくらげ専業

水稲複合

露地野菜
露地野菜
露地野菜
水稲複合
露地野菜

水稲複合
水稲複合
水稲複合

肉用牛繁殖専業

水稲複合
水稲複合

水稲複合
露地野菜

水稲複合

新地　博
森のきくらげ　株式会社

西山　平
野﨑　和美
江口　憲子

前田　麗子
森木　安正
野﨑　エミ子
桑畑　健

竹原　寛
森木　稔
鳥井元　正市
亀 　健一
久保　安美

北園　紘美

井窪　サキ
山口　浩二
樽園　武則
川越　順一
久保　利信

福岡　武夫
田中　一男
妹尾　友子
宮田　信行
田中　浩一郎

和田　幸太朗
小園　節夫
竹田　輝美
安藤　真二

新地　重雄

利用者
利用者

利用者

利用者
利用者
利用者
利用者
利用者

利用者
利用者
利用者
利用者
利用者

利用者
認農
利用者
認農
利用者

認農
利用者
利用者

利用者
利用者
利用者
到達
利用者

認農
認農
利用者
利用者

露地野菜安樂　邦秋

養鶏（ブロイラー）専業

水稲複合

露地野菜
露地野菜
水稲複合
施設野菜専業

水稲複合
養豚一貫専業

養鶏（ブロイラー）専業

0.00
0.00
0.00
0.00

合同会社　松原ファーム

出水　良一

利用者
利用者
利用者
認就
利用者
認農
認農
利用者

坂元　幸敏
下田　美智子
丸中　章栄
浜崎　寛子
上村　高弘

露地野菜
水稲複合
施設野菜専業

水稲複合
養豚一貫専業






